



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Teł. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e`mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 56 809 000,00 zł

Wrocław, dnia 22.01.2016

Do wszystkich Oferentów postępowania nr 1/SMED/DCZP/2016/P

Dot. Przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywną dostawę sprzętu medycznego wraz z załadunkiem, transportem i rozładunkiem dla komórek organizacyjnych „DCZP” sp. z o.o.”

Wyjaśnienie nr 1 treści SIWZ

Pytanie nr 1:

Dotyczy Pakietu nr 3 pozycja nr 6 – Pulsoksymetr napalcowy

W ramach uczciwej konkurencji zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji nr 6 i umożliwienie złożenia konkurencyjnej cenowo oferty jedynie na tę pozycję. Pragniemy zaoferować wysokiej klasy pulsoksymetr amerykańskiego producenta w opatentowanej technologii pomiaru saturacji „ w ruchu i przy niskiej perfuzji” .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z zadania nr 3 pozycji numer 6 do zadania 3A

Pytanie nr 2:

Zwracamy się z prośbą o zmianę §2 ust. 2 na następujący: „(...) oraz zobowiązanie, że w przypadku zaistnienia wad naprawi lub, jeśli nie będzie to możliwe, wymieni każdą partię dotkniętą wadą w terminie 3 dni roboczych od powzięcia wiadomości o wadzie, w tym przekazania przez Zamawiającego, informacji o wadzie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w umowie w §2 ust. 2

Pytanie nr 3:

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od dostaw interwencyjnych w zakresie pakiet nr 3 pozycji 6 (§5 ust. 4).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od dostaw interwencyjnych w zakresie pakiet nr 3 pozycji 6 (§5 ust. 4).

Pytanie nr 4:

W przypadku odpowiedzi negatywnej na poprzednie pytanie, prosimy o wydłużenie terminu dostaw interwencyjnych do 48 godzi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostaw interwencyjnych do 48 godzin.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wydłużenie terminu wymiany partii dostarczonej z wadami do 3 dni roboczych (§5 ust. 8).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuję, iż nie wyraża zgody na wydłużenie terminu wymiany partii dostarczonej z wadami do 3 dni roboczych (§5 ust. 8).

Pytanie nr 6:

Prosimy Zamawiającego o dodanie do §5 ust. 13 sformułowania: „pod warunkiem, że niezrealizowana część nie przekroczy 20% wartości umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w zapisach umowy.

Pytanie nr 7:

Prosimy Zamawiającego o zmianę kary umownej w §8 ust. 1.3) na następującą: „za odstąpienie od Umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części zamówienia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższych zmian w zapisach umowy.

Pytanie nr 8:

Prosimy Zamawiającego o zmianę §8 ust. 3 na następujący: *„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”*

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmian zapisów w §8 ust. 3 na następujący: *„Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”*

Pytanie nr 9:

Prosimy Zamawiającego o zmianę §11 ust. 4 na następujący: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów w §11 ust. 4